UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CAM BÌNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB – UBND                      Cam Bình, ngày    tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai rà soát chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân

Căn cứ công văn Số: 2320/CTKHH-KK, ngày 26 tháng 05 năm 2023 của

Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa V/v triển khai rà soát chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá

nhân;

Để thực hiện việc chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân theo đúng quy định

của ngành thuế đã triển khai.

Uỷ Ban Nhân Dân xã Cam Bình thông báo:

Yêu cầu các hộ có hoạt động sản xuất kinh doanh, đánh bắt hải sản, nuôi

trồng thủy hải sản và cá nhân, hộ gia đình có sử dụng đất phi nông nghiệp trên địa

bàn xã Cam Bình hãy khẩn trương đến văn phòng Đội quản lý thuế số 2 để cung

cấp thẻ căn cước công dân (bảng phô tô), theo địa điểm và thời gian cụ thể sau:

 1. Địa điểm cung cấp: trụ s  UB    ã Cam Bình ho c văn phòng Đội quản

lý thuế số 2 (địa chỉ: T P Linh Vân, phường Cam Linh, thành phố Cam Ranh - Số

điện thoại liên hệ: 02 58 3951246)

 2. Thời hạn cung cấp: trước ngày 30/03/2024.

 Các trường hợp vi phạm đều bị xử lý theo pháp luật hiện hành.

 Thông báo này được phổ biến trên hệ thống truyền thanh của xã để người nộp

thuế biết và thực hiện./.

                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: VBĐT                                                                                 CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh xã (TB);

- CCTKV Nam Khánh hòa (BC)
- Đội quản lý thuế số 2 (TH);

- Lưu VT.

                                                  Nguyễn Ân

		2024-01-16T08:30:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ân<nan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:15:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!